
 

 

 

 

協賛会社の申込について 

 

 

この度は、ふぁみりぃ K の活動にご理解・ご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

協賛会社の皆様には、ふぁみりぃ K の HP に社名・HP アドレスを掲載させていただきます 

ので、次ペ－ジの協賛会社申込用紙に必要事項をご記入の上、ふぁみりぃ K 宛に FAX をい 

ただきますようお願い致します。 

折り返し、請求書をお送りさせていただきます。なお広告協賛費は年間 30,000 円とさせて 

いただいておりますので、よろしくお願い致します。 

次年度以降は、協賛会社様より掲載中止の意思表示がない限り、毎年３月に次年度分の請求 

書をお送り致しますので、掲載を中止される場合は、２月末までに TEL&FAX または MAIL 

のいずれかでお知らせください。 

登録内容に変更があった場合にも、同様に TEL&FAX または MAIL のいずれかでお知らせくだ 

さいますよう、お願い致します。 

 

協賛費は、介護事業並びに保育事業に充当させていただきます。 

今後とも、末永く、ふぁみりぃ K をご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

TEL：048-857-8805 

FAX：050-3153-1287 

 

MAIL：info@family-k.org 

振込先: ゆうちょ銀行(普) ﾄｸﾋ)ﾌｧﾐﾘｨｹｲ 10330-71920561 

 

                 〒338-0831 

                 埼玉県さいたま市桜区町谷 1-9-8-103 

NPO 法人 ふぁみりぃ K 

理事長  神尾 和憲 

 

 

 

 



 

 

 

 

協賛会社申込用紙 

 

 

平成  年  月  日 

 

 

会社名： 

 

 

ふりがな： 

 

 

電話番号： 

 

 

FAX： 

 

 

郵便番号：〒 

 

 

住所： 

 

 

MAIL： 

 

 

HP アドレス： 

 

 

 

私は、上記の通り NPO 法人ふぁみりぃ K の協賛会社に登録を申込みます。 

 


